
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Gianni Rodari” 
Via Carducci, 2 Vermezzo 

20071 VERMEZZO CON ZELO  (Mi) 
tel. 029440960 – fax 0294943097 

Cod. fiscale: 90015620157 
e-mail uffici: miic873005@istruzione.gov.it 

PEC: miic873005@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Verbale n°1 anno scolastico 2021-22 

Il Consiglio d’Istituto si appresta a discutere il seguente ordine del giorno: 
 

1. Approvazione verbale seduta precedente  

2. Aggiornamento PTOF 

3. Chiusure prefestivi: 6, 24 e 31 dicembre. 

4. Comunicazioni 

 

Punto 2. Aggiornamento del PTOF. 

DELIBERA N° 1 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 15/11/2021 

 

Visto 

il punto n°2 all’ordine del giorno, all’unanimità  

                                                                    

DELIBERA 

L’Aggiornamento del PTOF  

 

 

 

Punto 3. Chiusure prefestivi: 6, 24 e 31 dicembre  

   

DELIBERA N° 2 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 15/11/2021 

Visto 

il punto n°3 all’ordine del giorno, all’unanimità  

                                                                    

DELIBERA 

Chiusura prefestivi:6, 24 e 31 dicembre 

mailto:miic873005@istruzione.gov.it
mailto:miic873005@pec.istruzione.it

